

# LOMITA ApS

Sudergade 11  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2019**

---

**Peter Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LOMITA ApS  
Sudergade 11  
3000 Helsingør

e-mailadresse: peterus@gmail.com

CVR-nr: 58534528

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelsesejendom.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I regnskabet fremgår de foreliggende resultater af salg af ejendomme smat indfrielse af pant. dette har styrket den finansielle status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## GENERELT

Årsregnskabet for Lomita ApS er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen er artsopdelt opdelt i beretningsform.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende:

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### **Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

### **Gældsforpligtelser**

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Likvider**

Likvide midler består af indestående på bankkonti og kassebeholdninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		756.833	1.310.033
Vareforbrug .....		-6.456	
Eksterne omkostninger .....		-5.948	-430.138
Ejendomsomkostninger .....		-244.408	-451.229
Administrationsomkostninger .....		-15.262	-46.245
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>484.759</b>	<b>382.421</b>
Personaleomkostninger .....		-2.176	-132.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>482.583</b>	<b>250.421</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			3.010.000
Andre finansielle indtægter .....		470.000	-53.227
Øvrige finansielle omkostninger .....		-425.553	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>527.030</b>	<b>3.207.194</b>
Skat af årets resultat .....			589.251
<b>Årets resultat .....</b>		<b>527.030</b>	<b>3.796.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		527.030	3.796.445
<b>I alt .....</b>		<b>527.030</b>	<b>3.796.445</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		16.211.740	12.916.740
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.211.740</b>	<b>12.916.740</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.382.373	3.926.372
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			97.050
Andre tilgodehavender .....		104.621	
Deposita .....			239.251
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.486.994</b>	<b>4.262.673</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.698.734</b>	<b>17.179.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			240.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>240.000</b>
Likvide beholdninger .....		428.057	1.863.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>428.057</b>	<b>2.103.394</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.126.791</b>	<b>19.282.807</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		434.800	434.800
Reserve for opskrivninger .....		3.796.446	3.796.446
Andre reserver .....		2.425.316	2.425.316
Overført resultat .....		527.030	3.796.446
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.749.226</b>	<b>10.453.008</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		571.256	589.215
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>571.256</b>	<b>589.215</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			9.229.085
Gæld til associerede virksomheder .....		2.985.614	
Deposita .....		46.301	281.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.031.915</b>	<b>9.510.284</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		7.506.421	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			108.876
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.067.173	-1.609.289
Skyldig selskabsskat .....		200.800	200.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			29.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.774.394</b>	<b>-1.269.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.806.309</b>	<b>8.240.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.126.791</b>	<b>19.282.807</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0